

บัญชีประมาณประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรง

แผ่นที่ 5

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

สถานที่ ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนผึ้ง หมู่ที่ 7 ตำบลโนนผึ้ง อำเภอวารินชำราบ จ.อุบลราชธานี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนผึ้ง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	รวม	ค่าแรง	รวม	รวมทั้งหมด
6	งานฝ้าเพดาน							
	ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. เกร้าเหล็กอาบฯ	64	ตร.ม.	246	15,744	75	4,800	20,544
	ฝ้าไม้ระแนงสำเร็จรูป		ตร.ม.		-		-	-
	ฝ้าฉาบปูนเรียบ		ตร.ม.		-		-	-
	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ 4 มม.	27	ตร.ม.	224	6048	92	2484	8,532
	โครงเกร้าเหล็กสังกะสี							
	รวมงานฝ้าเพดาน				21,792		7,284	29,076
7	งานทาสี							
	ทาสี	518	ตร.ม.	48	24,864	34	17,612	42,476

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(..นายมนโชนัน โสดีรัมย์..)ผู้อำนวยการกองช่าง